
 
 
 

Telki Község Önkormányzata Képviselőtestületének 
21/2017. (XII.21.) önkormányzati rendelete 

Telki Helyi Építési Szabályzatáról szóló 
15/2016.(XII.13.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
 

Telki Község Önkormányzatának Képviselőtestülete az épített környezet alakításáról és 
védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 6/A § (3) bekezdésében, valamint a 62. § (6) 
bekezdésének 6. pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában, 
valamint az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 
6. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 

1. § 
 
Az R. 1. melléklete e rendelet 1. melléklete szerint módosul. 
 

2. § 
 
E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 
 
 
 

Deltai Károly 
polgármester 

Dr. Lack Mónika 
jegyző 

 
 
 
 


